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LAPORAN HISTORI KONSULTASI MAHASISWA PA

PERIODE: SEPTEMBER 2025 SAMPAI DESEMBER 2025

NIM Nama
1911502373 Ravhi Haris Wibowo

2011500903 Muhammad Rizaldi
Nurcahyo

2331500427 Nabilah Rizka Syakirah
2331500609 Razita Amalia Rafif
2331500625 Nabil Alif Alwi

Muhammad Raihan

2331501060 ) pitrs Aryo Detag

Mohammad Arya

2331501383 | 4o T eeat

2331501680 Seika Takazawa
2331501706 Rikuto Hanizuka
2331501714 Hiroko Murakami
2411500230 Rendi Anggareza
2411501394 Reyhand Ryfa Hassahlan
2411501519 Dia Harum Purbasari
2431501028 Bagas Wanda Hendarto

Muhammad Fayyadh
Naufal

2431501374 Galuh Tiara Zulfa
2431501564 Priscilla Widiya Ningtyas

Hukma Shabiya Rabbi
Radhiya

2431501671 Estifanos Abrham Birara
2431501861 Yashila Manderesta
1911502373 Ravhi Haris Wibowo

2011500903 Muhammad Rizaldi
Nurcahyo

2331500427 Nabilah Rizka Syakirah
2331500609 Razita Amalia Rafif
2331500625 Nabil Alif Alwi

Muhammad Raihan
Alghifary Aryo Detaq

2431501341

2431501606

2331501060

Mohammad Arya

2331501383 & iherian Tarekat

2331501383 Mohammad Arya
Fadherian Tarekat

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php#

Permasalahan
Tidak ada masalah

Pertemuan 1 sdh tidak
masuk

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Saran untuk aktif
kembali , setelah
masalah keuangan

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Kehadiran kurang
Tidak ada masalah

1 mata kuliah kehadiran
dibawah 80%

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

1 mat kul absennya
kurang

3 mat kul kehadiran
dibawah 80%

3 mat kul kehadiran
kurang

Tindak Lanjut
Tidak ada masalah

Diingatkan

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Akan aktif , konsulatasi
Jumat 19 Sept

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Peringatan

Tidak ada masalah
Sudah diberi peringatan
lagi

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Sdh di remind

Sdh disarankan
menghubungi dosen
untuk menjelaskan, krn
ybs telat pembayaran ,
sehinggan absensi awal
bermasalah

Dianjurkan
menghubungo dosen, krn
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19-10-2025
21-10-2025
21-10-2025

21-10-2025

21-10-2025

21-10-2025

21-10-2025
21-10-2025

21-10-2025

21-10-2025

21-10-2025
24-10-2025
24-10-2025
24-10-2025

24-10-2025

24-10-2025

24-11-2025
24-11-2025
24-11-2025
24-11-2025

24-11-2025

24-11-2025

24-11-2025
24-11-2025
24-11-2025
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2331501714 Hiroko Murakami
2331500609 Razita Amalia Rafif
2331500625 Nabil Alif Alwi

Muhammad Raihan
2331501060 Alghifary Aryo Detaq

Mohammad Arya

2331501383 Fadherian Tarekat

2411501287 Darien Yusuf

2411501519 Dia Harum Purbasari
2411501519 Dia Harum Purbasari

2431501028 Bagas Wanda Hendarto

2431501374 Galuh Tiara Zulfa

2431501671 Estifanos Abrham Birara

2411500230 Rendi Anggareza
2411501394 Reyhand Ryfa Hassahlan

2431501564 Priscilla Widiya Ningtyas
2431501861 Yashila Manderesta

2431501861 Yashila Manderesta

1911502373 Ravhi Haris Wibowo
2331500427 Nabilah Rizka Syakirah
2331500609 Razita Amalia Rafif
2331500625 Nabil Alif Alwi

Muhammad Raihan
2331501060 Alghifary Aryo Detaq

Mohammad Arya
Fadherian Tarekat
2331501417 Fathiya Sabila Al Firdausy
2331501680 Seika Takazawa
2411501287 Darien Yusuf

2331501383

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php#

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

1 mat kul kehadiran
kurang

3 mata kuliah kehadiran
kurang

1 mat kul ( ars komp)
absennya kurang

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

2 mat kul kehadiran
kurang

Kewarganegaraan
absensinya kurang

Mat kuliah
kewarganegaraan
kehadiran kurang

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

2 mat kul kehadiran
kurang

1 mat kul kehadiran
kurang

1 mat kul kehadiran
kurang

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Absendi mahsw kurang

Mahasiswa absensi
kurang

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

telat masuk krn baru
bayar

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Sudah diingatkan
berikutnya tidak boleh
absen

Sudah disarankan
menghubungi dosen
terkait karena hal
tersebut dikarenakan ybs
telat pembayaran ,
sehingga namanya tidak
ada di daftar hadir

Sudah dihubungi ybs,
penjelasannya, dosennya
blm input absen ( update)
, mhs absen via e
learning

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Sudah diingatkan ..

Sdh diingatkan

Sudah diingatkan ..
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Diingatkan via wa
Dosen blm i put

Dosen blm i put

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Diingatkan via wa

Diingatkan melalui wa

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
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24-11-2025
24-11-2025

24-11-2025

24-11-2025

24-11-2025
24-11-2025

25-11-2025

25-11-2025
25-11-2025

25-11-2025
25-11-2025
25-11-2025

25-11-2025

25-11-2025

25-11-2025

25-11-2025
21-12-2025

21-12-2025

21-12-2025
21-12-2025
21-12-2025

21-12-2025

21-12-2025

21-12-2025
21-12-2025
21-12-2025
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2411501519 Dia Harum Purbasari
2411501972 Fauzi Rachman

Muhammad Fayyadh
Naufal

Hukma Shabiya Rabbi
Radhiya

2431501671 Estifanos Abrham Birara
2431501861 Yashila Manderesta

2431501341

2431501606

2011500903 Muhammad Rizaldi
Nurcahyo

2331500427 Nabilah Rizka Syakirah
2331500625 Nabil Alif Alwi

Muhammad Raihan
2331501060 Alghifary Aryo Detaq

2331501680 Seika Takazawa
2331501706 Rikuto Hanizuka

2331501714 Hiroko Murakami

2411500230 Rendi Anggareza

2411501394 Reyhand Ryfa Hassahlan

2431501028 Bagas Wanda Hendarto
1911502373 Ravhi Haris Wibowo

2011500903 Muhammad Rizaldi
Nurcahyo

2331500427 Nabilah Rizka Syakirah
2331500609 Razita Amalia Rafif
2331500625 Nabil Alif Alwi

Muhammad Raihan
2331501060 Alghifary Aryo Detaq

Mohammad Arya

2331501383 Fadherian Tarekat

2331501417 Fathiya Sabila Al Firdausy
2331501680 Seika Takazawa
2331501680 Seika Takazawa

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php#

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Jumlah kehadiran
kurang , nilai uts
dibawah standard

Tidak ada masalah

Kehadiran kurang

Absensi kurang
Tidak ada masalah
1 mat kul absensi kurang

Terlihat kehadiran
kurang

Nilai uts kurang

Absensi kurang

1 nilai uts kurang
Tidak ada masalah

Kehadiran kurang, nilai
kurang

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

1 mat kul absen kurang

1 mat kul nilainya
kurang dan 1 kehadiran
kurang

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Dikirim reminder .
Konsultasi offline sdh
ketap dilakukan bersam
ortu. Mhsw tidak
berubah, ibunya ingin
ybs lulus

Tidak ada masalah

Sdh ada dispensasi krn
ikut program ke Jepang

Sudah dikomunikasikan .
doaen yg blm entry

Tidak ada masalah

Mhsw transfer sks. So no
problem

Mhsw transfer ska

Sudah dikirim reminder,
untuk menyiapkan lebih
baik di uas

Sudah diingatkan,
menurut ybs lupa absen,
diminta segera hubungi
dosen

Sdh diberi remindwr
Tidak ada masalah

Masih sama, diingatkan
saja ortunya, meskipun
reapnnmhsq tetap sama

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Dii gatkan via wa

Diingatkan melalui wa

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
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21-12-2025

21-12-2025

21-12-2025

21-12-2025
21-12-2025
21-12-2025

21-12-2025

21-12-2025

21-12-2025

21-12-2025
21-12-2025
27-12-2025

27-12-2025

27-12-2025

27-12-2025
27-12-2025
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2331501706 Rikuto Hanizuka

2331501714 Hiroko Murakami

2411500230 Rendi Anggareza

2411501394 Reyhand Ryfa Hassahlan
2411501972 Fauzi Rachman
2431501028 Bagas Wanda Hendarto

2431501374 Galuh Tiara Zulfa

2431501564 Priscilla Widiya Ningtyas

Hukma Shabiya Rabbi
Radhiya

2431501671 Estifanos Abrham Birara
2431501861 Yashila Manderesta
2411501394 Reyhand Ryfa Hassahlan

2431501606

2411501519 Dia Harum Purbasari

Hukma Shabiya Rabbi
Radhiya

2431501671 Estifanos Abrham Birara
2431501861 Yashila Manderesta

2431501606
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Terlihat 1 mat kul
kehadiran kurang

1 mat kul kehadiran
kurang

1 nilai uts rekyaaa
perangkat lunak tidak
bagus

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Nilai uts kurang
1 matkul nilai kurang

Kehadiran kurang sati
nilai kurang

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Nilai kalkulus 40

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Ybs mengkuti kuliah
online

Ybs mengikuti kuliah
online dr Jpg

Sdh diingatkan untuk
mengejar saat uas

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Sdh diingatkan bia wa
Sdh diingatkan untuk

kejar saat uas

Ssh diingatkan

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Sdh diingatkan untuk
mengejar saat uas

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Jakarta, 21-01-2026

Dra. Ririt Roeswidiah,

M.Kom.
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