

LAPORAN HISTORI KONSULTASI MAHASISWA PA
PERIODE: SEPTEMBER 2025 SAMPAI DESEMBER 2025

No.	Tanggal	NIM	Nama	Permasalahan	Tindak Lanjut
1	18-09-2025	1911502373	Ravhi Haris Wibowo	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
2	18-09-2025	2011500903	Muhammad Rizaldi Nurcahyo	Pertemuan 1 sdh tidak masuk	Diingatkan
3	18-09-2025	2331500427	Nabilah Rizka Syakirah	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
4	18-09-2025	2331500609	Razita Amalia Rafif	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
5	18-09-2025	2331500625	Nabil Alif Alwi	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
6	18-09-2025	2331501060	Muhammad Raihan Alghifary Aryo Detaq	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
7	18-09-2025	2331501383	Mohammad Arya Fadherian Tarekat	Saran untuk aktif kembali , setelah masalah keuangan	Akan aktif , konsulatasi Jumat 19 Sept
8	18-09-2025	2331501680	Seika Takazawa	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
9	18-09-2025	2331501706	Rikuto Hanizuka	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
10	18-09-2025	2331501714	Hiroko Murakami	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
11	18-09-2025	2411500230	Rendi Anggareza	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
12	18-09-2025	2411501394	Reyhand Ryfa Hassahlan	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
13	18-09-2025	2411501519	Dia Harum Purbasari	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
14	18-09-2025	2431501028	Bagas Wanda Hendarto	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
15	18-09-2025	2431501341	Muhammad Fayyadh Naufal	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
16	18-09-2025	2431501374	Galuh Tiara Zulfa	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
17	18-09-2025	2431501564	Priscilla Widiya Ningtyas	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
18	18-09-2025	2431501606	Hukma Shabiya Rabbi Radhiya	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
19	18-09-2025	2431501671	Estifanos Abrham Birara	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
20	18-09-2025	2431501861	Yashila Manderesta	Kehadiran kurang	Peringatan
21	19-10-2025	1911502373	Ravhi Haris Wibowo	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
22	19-10-2025	2011500903	Muhammad Rizaldi Nurcahyo	1 mata kuliah kehadiran dibawah 80%	Sudah diberi peringatan lagi
23	19-10-2025	2331500427	Nabilah Rizka Syakirah	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
24	19-10-2025	2331500609	Razita Amalia Rafif	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
25	19-10-2025	2331500625	Nabil Alif Alwi	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
26	19-10-2025	2331501060	Muhammad Raihan Alghifary Aryo Detaq	1 mat kul absennya kurang	Sdh di remind
27	19-10-2025	2331501383	Mohammad Arya Fadherian Tarekat	3 mat kul kehadiran dibawah 80%	Sdh disarankan menghubungi dosen untuk menjelaskan, krn ybs telat pembayaran , sehingga absensi awal bermasalah
28	19-10-2025	2331501383	Mohammad Arya Fadherian Tarekat	3 mat kul kehadiran kurang	Dianjurkan menghubungo dosen, krn

29	19-10-2025	2331501714	Hiroko Murakami	Tidak ada masalah	telat masuk krn baru bayar
30	21-10-2025	2331500609	Razita Amalia Rafif	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
31	21-10-2025	2331500625	Nabil Alif Alwi	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
32	21-10-2025	2331501060	Muhammad Raihan Alghifary Aryo Detaq	1 mat kul kehadiran kurang	Sudah diingatkan berikutnya tidak boleh absen
33	21-10-2025	2331501383	Mohammad Arya Fadherian Tarekat	3 mata kuliah kehadiran kurang	Sudah disarankan menghubungi dosen terkait karena hal tersebut dikarenakan ybs telat pembayaran , sehingga namanya tidak ada di daftar hadir
34	21-10-2025	2411501287	Darien Yusuf	1 mat kul (ars komp absennya kurang	Sudah dihubungi ybs, penjelasannya, dosennya blm input absen (update) , mhs absen via e learning
35	21-10-2025	2411501519	Dia Harum Purbasari	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
36	21-10-2025	2411501519	Dia Harum Purbasari	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
37	21-10-2025	2431501028	Bagas Wanda Hendarto	2 mat kul kehadiran kurang	Sudah diingatkan ..
38	21-10-2025	2431501374	Galuh Tiara Zulfa	Kewarganegaraan absensinya kurang Mat kuliah	Sdh diingatkan
39	21-10-2025	2431501671	Estifanos Abrham Birara	kewarganegaraan kehadiran kurang	Sudah diingatkan ..
40	24-10-2025	2411500230	Rendi Anggareza	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
41	24-10-2025	2411501394	Reyhand Ryfa Hassahlan	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
42	24-10-2025	2431501564	Priscilla Widiya Ningtyas	2 mat kul kehadiran kurang	Diingatkan via wa
43	24-10-2025	2431501861	Yashila Manderesta	1 mat kul kehadiran kurang	Dosen blm i put
44	24-10-2025	2431501861	Yashila Manderesta	1 mat kul kehadiran kurang	Dosen blm i put
45	24-11-2025	1911502373	Ravhi Haris Wibowo	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
46	24-11-2025	2331500427	Nabilah Rizka Syakirah	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
47	24-11-2025	2331500609	Razita Amalia Rafif	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
48	24-11-2025	2331500625	Nabil Alif Alwi	Absensi mahsw kurang	Diingatkan via wa
49	24-11-2025	2331501060	Muhammad Raihan Alghifary Aryo Detaq	Mahasiswa absensi kurang	Diingatkan melalui wa
50	24-11-2025	2331501383	Mohammad Arya Fadherian Tarekat	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
51	24-11-2025	2331501417	Fathiya Sibila Al Firdausy	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
52	24-11-2025	2331501680	Seika Takazawa	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
53	24-11-2025	2411501287	Darien Yusuf	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah

54	24-11-2025	2411501519	Dia Harum Purbasari	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
55	24-11-2025	2411501972	Fauzi Rachman	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
56	24-11-2025	2431501341	Muhammad Fayyadh Naufal	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
57	24-11-2025	2431501606	Hukma Shabiya Rabbi Radhiya	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
58	24-11-2025	2431501671	Estifanos Abrham Birara	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
59	24-11-2025	2431501861	Yashila Manderesta	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
60	25-11-2025	2011500903	Muhammad Rizaldi Nurcahyo	Jumlah kehadiran kurang , nilai uts dibawah standard	Dikirim reminder . Konsultasi offline sdh ketap dilakukan bersam ortu. Mhsw tidak berubah, ibunya ingin ybs lulus
61	25-11-2025	2331500427	Nabilah Rizka Syakirah	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
62	25-11-2025	2331500625	Nabil Alif Alwi	Kehadiran kurang	Sdh ada dispensasi krn ikut program ke Jepang
63	25-11-2025	2331501060	Muhammad Raihan Alghifary Aryo Detaq	Absensi kurang	Sudah dikomunikasikan . doaen yg blm entry
64	25-11-2025	2331501680	Seika Takazawa	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
65	25-11-2025	2331501706	Rikuto Hanizuka	1 mat kul absensi kurang	Mhsw transfer sks. So no problem
66	25-11-2025	2331501714	Hiroko Murakami	Terlihat kehadiran kurang	Mhsw transfer ska
67	25-11-2025	2411500230	Rendi Anggareza	Nilai uts kurang	Sudah dikirim reminder, untuk menyiapkan lebih baik di uas
68	25-11-2025	2411501394	Reyhand Ryfa Hassahlan	Absensi kurang	Sudah diingatkan, menurut ybs lupa absen, diminta segera hubungi dosen
69	25-11-2025	2431501028	Bagas Wanda Hendarto	1 nilai uts kurang	Sdh diberi remindwr
70	21-12-2025	1911502373	Ravhi Haris Wibowo	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
71	21-12-2025	2011500903	Muhammad Rizaldi Nurcahyo	Kehadiran kurang, nilai kurang	Masih sama, diingatkan saja ortunya, meskipun reapnnmhsq tetap sama
72	21-12-2025	2331500427	Nabilah Rizka Syakirah	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
73	21-12-2025	2331500609	Razita Amalia Raffif	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
74	21-12-2025	2331500625	Nabil Alif Alwi	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
75	21-12-2025	2331501060	Muhammad Raihan Alghifary Aryo Detaq	1 mat kul absen kurang	Dii gatkan via wa
76	21-12-2025	2331501383	Mohammad Arya Fadherian Tarekat	1 mat kul nilainya kurang dan 1 kehadiran kurang	Diingatkan melalui wa
77	21-12-2025	2331501417	Fathiya Sabila Al Firdausy	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
78	21-12-2025	2331501680	Seika Takazawa	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
79	21-12-2025	2331501680	Seika Takazawa	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah

80	21-12-2025	2331501706 Rikuto Hanizuka	Terlihat 1 mat kul kehadiran kurang	Ybs mengikuti kuliah online
81	21-12-2025	2331501714 Hiroko Murakami	1 mat kul kehadiran kurang	Ybs mengikuti kuliah online dr Jpg
82	21-12-2025	2411500230 Rendi Anggareza	1 nilai uts rekyaaa perangkat lunak tidak bagus	Sdh diingatkan untuk mengejar saat uas
83	21-12-2025	2411501394 Reyhand Ryfa Hassahlan	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
84	21-12-2025	2411501972 Fauzi Rachman	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
85	21-12-2025	2431501028 Bagas Wanda Hendarto	Nilai uts kurang	Sdh diingatkan bia wa
86	21-12-2025	2431501374 Galuh Tiara Zulfa	1 matkul nilai kurang	Sdh diingatkan untuk kejar saat uas
87	21-12-2025	2431501564 Priscilla Widiya Ningtyas	Kehadiran kurang sati nilai kurang	Ssh diingatkan
88	21-12-2025	2431501606 Hukma Shabiya Rabbi Radhiya	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
89	21-12-2025	2431501671 Estifanos Abrham Birara	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
90	21-12-2025	2431501861 Yashila Manderesta	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
91	27-12-2025	2411501394 Reyhand Ryfa Hassahlan	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
92	27-12-2025	2411501519 Dia Harum Purbasari	Nilai kalkulus 40	Sdh diingatkan untuk mengejar saat uas
93	27-12-2025	2431501606 Hukma Shabiya Rabbi Radhiya	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
94	27-12-2025	2431501671 Estifanos Abrham Birara	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
95	27-12-2025	2431501861 Yashila Manderesta	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah

Jakarta, 21-01-2026

Dra. Ririt Roeswidiah,
M.Kom.